
F I B E R T E X  N O N W O V E N S

W W W . F I B E R T E X . C O M

Kdo jsme?
n Způsoby využití netkaných textilií v různých 

technických a průmyslových oblastech zlepšujeme již 
více než 50 let. Obchodujeme s více jak 70 zeměmi 
světa a pomáháme našim zákazníkům vytvářet vysoce 
výkonná a udržitelná řešení, která zlepšují kvalitu 
života lidí.

n Používáme pokročilé technologie a tím se snažíme 
přispět k ochraně životního prostředí.

n V České republice zaměstnáváme přibližně 330 osob.
n Společnost Fibertex je vlastněna společností  

Schouw Co. a sídlí v dánském Aalborgu, kde byla  
v roce 1968 založena.

Kde nás najdete?
n Průmyslová 2179/20 a Pražská 1061/42 Svitavy

Bavilo by tě? 
n  být součástí týmu při instalaci nových výrobních linek
n preventivní i prediktivní údržba
n běžná údržba výrobních linek a strojních zařízení 

(výměny olejů, strojních součástí, motorů, 
převodovek, dopravníků)

n zajišťovat údržbářské práce na exteriérech i interiérech 
svěřených budov

Hledáme někoho, kdo má ...
n minimálně odborné vyučení ve strojírenském oboru
n zkušenosti s opravami strojů a zařízení (včetně 

pneumatiky a hydrauliky) výhodou
n orientuje se ve výkresové dokumentaci
n svářecký průkaz, řidičský průkaz a průkaz na obsluhu 

vysokozdvihů
n technické myšlení
n kovoobrábění výhodou (soustruh, frézka)

Co ti můžeme nabídnout 
n  zajímavou mnohostrannou práci s možností vlivu na 

výsledek
n dotované závodní stravování
n měsíční odměnu za pracovní iniciativu
n příspěvek na penzijní a životní připojištění nebo DIP
n věrnostní roční odměnu
n jednosměnný provoz (1x za 5 týdnů odpolední směna 

+ pohotovost)

Kontakt: 
Fibertex Nonwovens, a.s.
Lenka Šafránková
HR Manager
461 573 262 nebo 604 299 826
Email: LESA@fibertex.com
www.fibertex.com

P R O V O Z N Í  Z Á M E Č N Í K ,  Ú D R Ž B Á Ř

Zaujala tě naše nabídka? Pošli nám svůj životopis nebo nám zavolej. Rádi ti ukážeme naše 
prostory a zodpovíme případné otázky.

Hledáme vhodného kandidáta/kandidátku 
na obsazení volné pozice 
Provozní zámečník, údržbář


